

QUESTIONS & ANSWERS

RFQ #0021

CONSULTANT FOR DEVELOPMENT SERVICES

ISSUED ON 10/16/2019

Question #1:

I am in receipt of the development RFP you issued to JLL. Are you looking for an at-risk development partner, or a fee-based developer?

Answer #1:

We are open to either propositions

Question #2:

One quick question, the “consultant” referenced in the procurement should be interpreted as the development partner correct?

Answer #2:

Yes, that is correct.